Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
_______________«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»________

ПРИКАЗ

от 05.04.2021 г. с. Серноводское №52-п

О проведении регионального этапа
Всероссийских спортивных игр школьников
«Президентские спортивные игры»

В соответствии с календарным планом физкультурных и спортивно
массовых мероприятий среди обучающихся и учителей физической культуры
общеобразовательных организаций Чеченской Республики на 2020/2021
учебный год, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Чеченской Республики от 21 сентября 2020 года №1015-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Рукодителям общеобразовательных учреждений обеспечить проведение
школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников
«Президентские состязаний».
2.Контроль за
Умаханова Т.Ш.

исполнением- настоящего приказа возложить на

Начальник Э.А.Улубаев

		ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	Я являюсь автором этого документа